
面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-1

50-2BL-1 -18674.547 1.6095342.621 8596.277189292-37-43133-43-15 4.000

50-2BL-2 -18673.008 -1.1105338.929 -5926.211190252-50-53140-13-10 8.982

50-2BL-3 -18675.657 -3.7545330.346 -20010.118884253-44-30180-53-37 3.947

50-2BL-4 -18676.762 -3.7325326.557 -19878.710724208-52-49135-08-19 3.000

50-2BL-5 -18679.389 -4.8765325.108 -25965.226608164-19-39135-26-50 2.336

50-2-76 -18681.638 -4.5015325.739 -23971.15123997-35-25113-15-46 17.049

50-2-75 -18683.890 3.0865342.639 16487.3839547-35-1389-59-48 5.385

50-2BL-14 -18678.552 9.2735343.350 49548.884550349-53-06162-17-53 3.997

50-2BL-15 -18674.617 4.0055342.648 21397.305240338-54-28169-01-22 0.075

合計 倍面積

面  積

278.43228848.771

139.21



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-2

50-2BL-18 -18702.209 7.0135356.921 37568.086973332-54-35145-10-15 2.000

50-2BL-19 -18700.428 4.0835356.010 21868.588830283-37-36130-43-01 9.771

50-2-49 -18698.126 -3.8805346.514 -20744.474320194-19-1090-41-34 6.380

50-2-52 -18704.308 -9.3155344.936 -49788.078840105-31-4991-12-39 11.701

50-2-53 -18707.441 2.0995356.210 11242.6847907-44-2082-12-31 5.280

合計 倍面積

面  積

146.80743335.132

73.40



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-3

50-2-53 -18707.441 6.4655356.210 34627.897650285-31-4997-47-17 11.701

50-2-52 -18704.308 0.4535344.936 2421.256008194-19-0388-47-14 2.766

50-2-51 -18706.988 -6.4655344.252 -34550.589180108-12-3893-53-35 12.112

50-2-50 -18710.773 -0.4535355.757 -2426.1579217-44-3279-31-54 3.363

合計 倍面積

面  積

72.40655729.942

36.20



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-4

50-2-50 -18710.773 21.5805355.757 115577.236060288-12-38100-29-52 12.112

50-2-51 -18706.988 4.7415344.252 25337.098732288-12-57180-00-19 3.058

50-2-73 -18706.032 -2.4345341.347 -13000.838598195-28-5687-15-59 3.518

50-2-83 -18709.422 -11.8225340.408 -63134.303376195-29-28180-00-32 8.750

50-2-84 -18717.854 -14.4645338.071 -77209.858944195-29-02179-59-34 6.259

50-2-74 -18723.886 -7.2655336.400 -38768.946000105-26-2689-57-24 4.631

50-2-89 -18725.119 -4.6825340.864 -25005.925248105-26-43180-00-17 12.951

50-2-72 -18728.568 14.3465353.347 76799.1160627-42-4682-16-03 17.957

合計 倍面積

面  積

593.57868869.236

296.78



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-5

50-2-72 -18728.568 13.1185353.347 70225.205946285-26-4397-46-34 12.951

50-2-89 -18725.119 -7.4625340.864 -39853.527168189-36-4784-10-04 11.066

50-2-90 -18736.030 -13.1185339.016 -70037.21188899-36-5190-00-04 13.215

50-2-70 -18738.237 7.4625352.045 39936.9597907-40-0988-03-18 9.756

合計 倍面積

面  積

271.42668046.988

135.71



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-6

50-2-70 -18738.237 16.7445352.045 89614.641480279-36-5191-57-03 13.215

50-2-90 -18736.030 3.2555339.016 17378.497080279-36-45179-59-54 6.276

50-2-71 -18734.982 -6.7975332.828 -36247.231916189-36-2989-59-44 7.957

50-2-97 -18742.827 -14.4995331.500 -77301.418500189-36-47180-00-18 6.749

50-2-60 -18749.481 -8.0845330.373 -43090.73533299-28-4789-52-00 8.683

50-2-56 -18750.911 -3.2935338.937 -17581.11954199-29-02180-00-15 11.307

50-2-54 -18752.774 12.6745350.089 67807.0279867-39-4888-10-46 14.668

合計 倍面積

面  積

579.66125768.855

289.83



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-7

50-2-54 -18752.774 13.8885350.089 74302.036032279-29-0291-48-57 11.307

50-2-56 -18750.911 -13.1005338.937 -69940.074700189-29-3490-00-32 15.171

50-2-55 -18765.874 -15.7535336.435 -84064.86055594-39-4985-10-15 9.716

50-2BL-16 -18766.664 1.0755346.119 5747.07792551-34-33136-54-44 3.001

50-2BL-17 -18764.799 13.8905348.470 74290.2483007-40-05136-05-32 12.133

合計 倍面積

面  積

334.42700251.328

167.21



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-8

50-2-97 -18742.827 8.8315331.500 47082.476500279-36-4589-59-58 13.037

50-2-98 -18740.650 -8.1485318.646 -43336.327608189-27-2889-50-43 10.467

50-2-58 -18750.975 -12.4975316.926 -66445.62422299-36-4490-09-16 13.008

50-2-59 -18753.147 1.4945329.751 7962.6479949-37-4690-01-02 3.718

50-2-60 -18749.481 10.3205330.373 55009.4493609-36-47179-59-01 6.749

合計 倍面積

面  積

272.62202446.979

136.31



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-9

50-2-92 -18730.864 4.9505330.414 26385.549300279-27-4090-00-05 8.170

50-2-96 -18729.521 -1.2615322.355 -6711.489655189-27-4490-00-04 2.640

50-2-95 -18732.125 -2.3045321.921 -12261.705984279-26-12269-58-28 1.830

50-2-94 -18731.825 -8.5255320.116 -45353.988900189-27-2590-01-13 8.947

50-2-98 -18740.650 -11.0025318.646 -58515.74329299-36-4590-09-20 13.037

50-2-97 -18742.827 5.6685331.500 30218.9420009-36-2989-59-44 7.957

50-2-71 -18734.982 8.3565332.828 44561.110768279-37-1090-00-41 3.058

50-2-91 -18734.471 4.1185329.813 21948.1699349-27-35269-50-25 3.657

合計 倍面積

面  積

270.84417149.296

135.42



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-10

50-2-96 -18729.521 2.9045322.355 15456.118920279-26-1289-58-28 1.830

50-2-93 -18729.221 -2.3045320.550 -12258.547200189-27-4490-01-32 2.640

50-2-94 -18731.825 -2.9045320.116 -15449.61686499-26-1289-58-28 1.830

50-2-95 -18732.125 2.3045321.921 12261.7059849-27-4490-01-32 2.640

合計 倍面積

面  積

9.6608408.940

4.83



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-11

50-2-56 -18750.911 16.3935338.937 87521.194241279-28-4789-59-13 8.683

50-2-60 -18749.481 -2.2365330.373 -11918.714028189-37-4690-08-59 3.718

50-2-59 -18753.147 -15.6855329.751 -83597.144435189-36-36179-58-50 12.190

50-2-57 -18765.166 -12.7275327.716 -67805.84153294-38-3285-01-56 8.748

50-2-55 -18765.874 14.2555336.435 76070.8809259-29-3494-51-02 15.171

合計 倍面積

面  積

270.37517148.510

135.18



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-12

50-2-59 -18753.147 14.1915329.751 75634.496441279-36-4490-00-08 13.008

50-2-58 -18750.975 -8.7685316.926 -46618.807168189-26-2589-49-41 11.090

50-2BL-7 -18761.915 -13.3185315.107 -70786.595026142-22-28132-56-03 3.002

50-2BL-8 -18764.293 -3.2515316.940 -17285.37194094-37-54132-15-26 10.811

50-2-57 -18765.166 11.1465327.716 59382.7225369-36-3694-58-42 12.190

合計 倍面積

面  積

326.44484350.101

163.22



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-13

50-2-89 -18725.119 12.1445340.864 64859.452416285-26-2695-49-39 4.631

50-2-74 -18723.886 2.0205336.400 10779.528000279-27-09174-00-43 4.792

50-2-86 -18723.099 -4.0115331.673 -21385.340403189-37-0290-09-53 4.866

50-2-87 -18727.897 -3.1625330.860 -16856.179320279-27-41269-50-39 9.952

50-2-88 -18726.261 -1.3245321.043 -7045.060932189-27-2289-59-41 3.001

50-2-93 -18729.221 -3.2605320.550 -17344.99300099-26-1289-58-50 1.830

50-2-96 -18729.521 -1.6435322.355 -8744.62926599-27-40180-01-28 8.170

50-2-92 -18730.864 -4.9505330.414 -26385.549300189-27-35269-59-55 3.657

50-2-91 -18734.471 -4.1185329.813 -21948.16993499-37-1090-09-35 3.058

50-2-71 -18734.982 -1.5595332.828 -8313.87885299-36-45179-59-35 6.276

50-2-90 -18736.030 9.8635339.016 52658.7148089-36-4790-00-02 11.066

合計 倍面積

面  積

273.89421861.299

136.94



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-14

50-2-84 -18717.854 8.5655338.071 45720.578115279-27-2783-58-25 15.416

50-2-85 -18715.321 -8.4075322.865 -44749.326055189-27-2089-59-53 11.091

50-2-88 -18726.261 -12.5765321.043 -66917.43676899-27-4190-00-21 9.952

50-2-87 -18727.897 3.1625330.860 16856.1793209-37-0290-09-21 4.866

50-2-86 -18723.099 4.0115331.673 21385.34040399-27-09269-50-07 4.792

50-2-74 -18723.886 5.2455336.400 27989.41800015-29-0296-01-53 6.259

合計 倍面積

面  積

284.75301552.376

142.37



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-15

50-2-83 -18709.422 9.6375340.408 51465.511896279-27-2183-57-53 7.335

50-2-81 -18708.217 2.6845333.173 14314.236332279-27-29180-00-08 9.000

50-2-82 -18706.738 -7.1045324.295 -37823.791680189-27-3390-00-04 8.701

50-2-85 -18715.321 -11.1165322.865 -59168.96734099-27-2789-59-54 15.416

50-2-84 -18717.854 5.8995338.071 31489.28082915-29-2896-02-01 8.750

合計 倍面積

面  積

276.27003749.202

138.13



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-16

50-2-79 -18693.031 16.6655335.702 88919.473830279-27-3390-00-15 8.999

50-2-80 -18691.552 -13.7075326.825 -73014.790275189-27-3189-59-58 15.395

50-2-82 -18706.738 -16.6655324.295 -88729.37617599-27-2989-59-58 9.000

50-2-81 -18708.217 13.7075333.173 73101.8023119-27-1889-59-49 15.395

合計 倍面積

面  積

277.10969148.789

138.55



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-17

50-2-77 -18691.801 5.6965341.584 30425.662464277-35-2690-00-18 5.602

50-2-78 -18691.061 -1.2305336.031 -6563.318130189-28-5291-53-26 1.997

50-2-79 -18693.031 -17.1565335.702 -91539.303512189-27-18179-58-26 15.395

50-2-81 -18708.217 -16.3915333.173 -87416.03864399-27-2190-00-03 7.335

50-2-83 -18709.422 2.1855340.408 11668.79148015-28-5696-01-35 3.518

50-2-73 -18706.032 2.4345341.347 13000.838598108-12-57272-44-01 3.058

50-2-51 -18706.988 1.7245344.252 9213.49044814-19-0386-06-06 2.766

50-2-52 -18704.308 8.8625344.936 47366.82283214-19-10180-00-07 6.380

50-2-49 -18698.126 7.5515346.514 40371.527214283-45-4089-26-30 5.755

50-2BL-20 -18696.757 6.3255340.924 33781.3443007-35-08263-49-28 5.000

合計 倍面積

面  積

309.81705156.806

154.90



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

50-2BL-18

50-2-75 -18683.890 10.1635342.639 54297.240157277-35-2589-59-39 17.049

50-2-76 -18681.638 -3.8665325.739 -20589.306974164-18-5366-43-28 6.355

50-2BL-6 -18687.756 -9.9145327.457 -52816.408698189-27-09205-08-16 3.848

50-2-80 -18691.552 -5.2755326.825 -28099.00187599-27-3390-00-24 8.999

50-2-79 -18693.031 0.4915335.702 2619.8296829-28-5290-01-19 1.997

50-2-78 -18691.061 1.2305336.031 6563.31813097-35-26268-06-34 5.602

50-2-77 -18691.801 7.1715341.584 38304.4988647-35-4690-00-20 7.981

合計 倍面積

面  積

280.16928651.831

140.08


